АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.03.2015 г.

с.Средний Васюган                                                                                                         №  21
О внесении дополнений в перечень доходов,
Администрируемых Администрацией

Средневасюганского сельского поселения

в 2015 году

1. Внести дополнения в  Распоряжение Главы Средневасюганского сельского поселения от 26.12.2014г. №127, о перечне доходов, администрируемых Администрацией Средневасюганского сельского поселения в 2015г.
Дополнить :

	Код главного администратора
	Код вида дохода
	Наименование главных администраторов и закрепленных за ними видов доходов

	901
	901 202 02 999 10 0000 151
	Прочие субсидии  бюджетам поселений.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на финансиста.

 Глава Средневасюганского

 сельского поселения                                                                                              Н.И. Верега

Исп. Жигалина Л.А..
Тел. 25-2-43